
OA.0007.1.54.2015 
Uchwała Nr X/75/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 8 października 2015 r. 
 
 
w sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty za  gospodarowanie 
odpadami  komunalnymi  składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych  na terenie  Gminy  Miasta  Łańcuta 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6n ustawy 
z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W celu zapewnienia  prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  określa  się wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty 
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi, składanej przez  właścicieli  nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miasta Łańcuta. 

2. Wzór  deklaracji, o której mowa  w  ust. 1,  stanowi  załącznik  do  uchwały. 
 
 
§ 2. Właściciele  nieruchomości,    na których   nie zamieszkują  mieszkańcy,  a 

powstają  odpady  komunalne  zobowiązani  są złożyć pierwszą deklarację,  o  której  mowa  
w § 1, w  terminie  do   30 listopada  2015 roku. 

 
 
§ 3.   Właściciele  nieruchomości,    na których   w  części zamieszkują  mieszkańcy,  

oraz w części  nie zamieszkują mieszkańcy, a  powstają odpady  komunalne,  zobowiązani  są 
złożyć pierwszą deklarację,  o  której  mowa  w § 1, w  terminie  do   30  listopada  2015 roku. 

 
 
§ 4.   Wykonanie Uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta  Łańcuta. 
 
 
§ 5.  Traci  moc  Uchwała  Nr XXV/194/2013  Rady  Miasta  Łańcuta  z  dnia 26  lutego 

2013 r. w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  
komunalnymi  składanej przez  właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie miasta  Łańcuta. 

 
 
§ 6.  Uchwała  wchodzi  w  życie po  upływie 14  dni  od  dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego. 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA 
 

Andrzej Barnat 



 
 


